
Małgorzata Ortel
(Hestia Nieruchomości)

nr licencji: 22206

tel.: 880-390-340
email: malgorzata@hestianieruchomosci.pl

Wolno stojący, 321 m2, Szczecin Płonia
Dom na sprzedaż - Szczecin, Płonia

cena 1 599 000 zł liczba pokoi: 6 pow. całkowita: 320,90
m2

pow. działki: 1 744,00
m2

Ofertą sprzedaży jest duży ,przestronny dom wolnostojący blisko lasu z piękną działką ,garażem
dwustanowiskowym.
Nieruchomość z ogromnym potencjałem .Idealny dla rodziny wielopokoleniowej lub jako inwestycja.
Idealny również pod działalność gospodarczą .
Na powierzchnię 366 m2 wchodzi:

PARTER :
-wiatrołap,
-hol ,
-przestronny przedpokój ,
-kuchnia z wyjściem na balkon ,
-pokój  18 m2 z wyjściem na taras,
-pokój ,



-salon z jadalnią o powierzchni 47 m2 
-łazienka z kabiną ,
PIĘTRO :
-przedpokój,
-kuchnia z oknem ,
-pokój z wyjściem na taras ,
-pokój ,
-łazienka z wanną,
-toaleta ,
-pokój.
PODDASZE:
-otwarta przestrzeń z wyjściem na balkon /do własnej aranżacji/.

Dom jest podpiwniczony 69 m2 .Garaż dwustanowiskowy 46 m2  pod budynkiem.
Nieruchomość czysta ,ciepła, niskie koszty utrzymania. 
Ogrzewanie piec na ekogroszek, kominek w salonie.
Dzwoń już dzisiaj ,umów się na prezentację, preferowane weekendy!
Polecam ze względu na piękną lokalizację oraz potencjał nieruchomości!
OFERTA WYŁĄĆZNIE U NAS W BIURZE1
Pomagamy w uzyskaniu kredytu!

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES28453 Rodzaj rynku WTÓRNY



Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 6

Powierzchnia całkowita 320, 90 m² Powierzchnia użytkowa 251, 50 m²

Powierzchnia działki 1 744, 00 m² Rok budowy 1988

Ilość pięter [wliczając parter] 2 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj okien ALUMINIOWE, DREWNIANE
STARY TYP

Cena za m2 4 982, 86 PLN Cena 1 599 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie MOŻLIWE

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 3

Liczba WC 1 Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY/DREWNO Ogrzewanie EKOLOGICZNE, PIEC

Garaż

instalacje

Domofon Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1599000&width=230

